Liber Quintus.

to rehacaretur: habet tamē delegatā iurisdictionē et propter hoc nichil ppxiū h̄e dicitur. vt. C. cōia de le. l. si. s. f. q. Vel dic p. tribunali p̄f. i. dignitati et administratio ni. et qd̄ subiecti. dignitati tñ. vt iudices chartularij. vel dic p. tribunali: vt qd̄ h̄z merū iperū. et qd̄ subiecti. qd̄ iu- risdicōem habz. sc̄ ordinaria.

a **C** Jurisdictio- nē. s. i. ciuli cā. sed an idē i. criminali- ar. qd̄ non. vt. s. de arbi. nō distingue mus. s. iul. et. C. de iuris. om. iu. i. criminali. et idē in qlibz cā qd̄ ad mez vel merū iperū p̄tinet. cū hec spe cialit̄ demādef. vt s. d. of. ei. cui mā. est iuris. l. i. in p̄- restat & vt hec ler tñ i. his que iure mḡat dānkheat locū. et facit. j. l. p̄xi. i. p̄n. Vel dic qd̄ etiā criminales et qd̄cū p̄t progat- ri. vt. C. vbi d̄cri. agi opo. l. i. dum mō tale qd̄ habeat merū imperiū.

C Onsensisse. nō esse. in iu- re errantes.

c **C** Non erit. i. non fiet.

d **C** Alium p̄to- rē. s. g. errore iuris posuit. nā hic ē fa- ct̄ error. vt. l. dū. et facit. igno. l. i. s. q. et facit hec lex p̄ op. nā quā di- rim̄ cōtra. g. s. de iurisd. om. iu. si per errorem.

e **C** Preture. non sue. et idem in quolibet iudice.

f **C** Nulla iurisdiction. s. i. p̄ouire. sicut nec dos p̄ metas p̄missa. vt. l. qd̄ me. cā. si mulier. s. i. dos metu. et de auc- tu. l. i. in. si. sed ar. contra. Leo. s. v̄to. s. item. et. l. p. et. l. quod cum fal. m. auc. l. i. interdum.

g **C** Judicior. s. i. p̄uuator. de qua habetur mēno. s. de arbi. sed si in seruum. s. i. quis iuder.

h **C** Quomodo. fœteralia erāt. h̄ba. si qd̄ nō sternueriat quomodo conueniat inter litigatores iudiciū erit ratū.

i **C** P̄uuator. si. et si p̄etor. non est p̄sens: patitur tamē post ante se litē cōtestari. v̄l̄dic vt i. hoc seq. s. hoc v̄l̄c.

k **C** Colensius. s. qd̄ si scholaris re. nō allegauit p̄iu legiū mḡri sui. s. i. errādo passus est i. se litē cōtestari. v̄f qd̄ sicut si solus sit in debitu fauorabile exceptioē h̄ns pot̄ repetere. vt. l. dē. 2di. idc. qd̄ exceptioē. sic et iste possit co- dicere ipsam p̄ellatione. Itē pl̄ qd̄ nō v̄l̄ valuisse p̄testa- tio. vt h̄ dicit. s. i. dico. qd̄ nō errauit cū erat su. iuder. vt. s. i. p̄hemio. s. i. in. l. federici. Itē de p̄uilegijs

certat. non de iure communi. Item ibi damnum euitat hic lucrum vult.

l **C** Proinde si p̄uinati. hic videt cūdē cassum ponere quē et. s. l. p̄xi. dic qd̄ p̄tor. s. loquī qd̄ errando in iure credēs se ultra territoriū subiurisdictionē h̄fer. hic qd̄ in factō. vt qd̄ illos b̄ iurisdictionē sua cē credebat. hoc qui dem non noceret vt hic.

m **C** Consentire. vt in non suum.

n **C** An legi. s. i. lie p̄uistorum iu- dicatorum.

o **C** Jurisdictio- nem. hic est argu. qd̄ etiam ante lit. contesta. est iuris- dictio. sed dic hic forte lit. testata.

p **C** S. si uider. sc̄ consentiat.

q **C** Consentiat. in tpe. progādo.

r **C** Inhibita. s. a delegante. s. an tēpus trienniū po- test. progādo. s. i. non. vt. C. de iu- di. properanduz. r. l. i. si uider. not.

ergo qd̄ fit p̄atos. p̄ato- gatio de tempore gatōis ad temp̄ vt hic. tres sū qd̄ p̄sonis ad spēs. p̄sōas. vt. Leo. l. i. qd̄ qd̄ de ad rez. vt. l. i. de qd̄ rez. s. i. sed an hoc v̄lio casu d̄z h̄eri sen- sis iudicis. si spe- ctes hunc. s. i. sc̄. si sup̄ioez. non. s. i. magis dico eūcē-

sentire debere cum sua iurisdictionē extendatur.

s **C** Legatis. ideo ne a legatione auocentur. vt. l. eo. nō als. in fi. t. l. de eo. Et accipe legatus siue pr̄inceps cum misericordia aliqua terra ad pr̄incipem vel romam. vt. l. de lega. i. paulus. s. i. et. l. legatus creatus. et. C. et. qui. cau. mai. l. i.

t **C** Testimonij. et est rōne diu a suis negozijs auocen- tur. vt. l. quæd. te. ape. s. i. qd̄ ex signatorib. idē et in his qui a pr̄incepe sunt euocati. vt. l. eo. non als. in p̄in. et fa- cit. s. i. ex qui. cau. ma. sed et si per p̄etore. s. i. et. et. in ius- vocā. quis. et. s. i. quis cau. l. i. s. simili modo.

v **C** Destinat. et faciebant transiū promā. ar. s. er. qd̄ cau. ma. qd̄ mittuntur. s. qui reipu. Vel l. rōne contractus vel alia possint aueniri in ea p̄uincia in qua missi sunt: tamē reuocablit domū. vt. l. pri. s. als etiā iure comi- ni in alia terra non debent conueniri.

x **C** Jus datur. i. licentia reuocandi. s. i. iudicium ad do- minum. i. ad locum ubi habent domicilium non dominum tantum. vt. l. ad municip. libertus. s. sola.

a Exercetur. s in sua punctionia vbi appellatis fuit dñ defendi. vt. i.e. qui ap. in p. debere defen. l.i. r. i. r. s. ap. eum a quo ap. l.i. que sunt contra.

b Cām venerit. i. ppter cām appellatiois exercēde.

c Cā venerat. quacūq; dñmō necessariavel. pbabili

yt cā religiois. ar.

s. de pecu. l. aut re-

ligionis. i.e. ergo

si p. alicui vadat

ad filium ad scho-

las rome. vt. cuvi-

deat. ar. s. er. qui-

ca. ma. necno. ar.

s. de pecu. l. aut

etius. Accur.

d Cōtraxerint

l. rome. r. sic pl.

operef rō loci r. cō-

tract. q. loci rātuz

sic r. in auf. de con-

fan. et vte. fra. s.

hec igif. col. vi. v.

enā cōtrac. mīrre

aduena. vt. l. co. l.

heres. s. i. r. s. ibi

vel si q. in. punctionā